社圄法人臺南市南瀛藥師公會函

公會地址:730新營區信義街72巷l0號3樸之6

連絡奄話:﹙06﹚633﹣l807傳其:（06）633﹣6223

受文者:本會全體會員、相關友會

發文日期:中華民國l06年02月l﹙）日

發文字號:﹙l06﹚南瀛藥師勳字第005號

主旨:舉辦三場「l06年24小時藥事人員繼績教育訓練」’敬請躍報名參加。

說明:一﹑仁德場;4∕09﹑4∕I6﹑4／23﹙地點:中箏醫事科技大學Bl圖書館’限350名﹚

新營一場;4／00、4∕l6、4∕23（地點:市政府南瀛廳-新營區民治路36號’限350名

新營二場:5∕2l、5∕28﹑6∕04（地點:本會會館’限80名﹚

報名日期:即日起至3月24日（星期五）額滿截止。

二、報名方式:報名方式:傳真或郵寄,恕不受理現場繳費報名、電話報名!

傳真完請務必記得來電確認,傳真成功與否。

三、課程衰及學員名單﹙繳清報名費）在間課前一個禮拜公告於網站

四、收費方式:1本會會員:繳清l06年度含費會員免費上課乙場。

2.非會員:l,500元’請擇一方法繳納 懿
o現金:郵局現金袋或匯票寄至本會。 學風名單

◎匯款:京城銀行﹙054﹚新營分行（0054﹚帳號:0052－2500﹣50嶇

戶名:社圍法人臺南市南滅藥師公會

AⅧ轉帳後請致電提供帳號後5碼或在報名表上附註’否無法對帳

五、請絞躍實前往上課並簽到（退﹚。恕不接受單選課程,須參與全部課程方可給予學分

敬請珍惜教學資源’報名後如不克參加,也請於3月24日﹙星期五）前告知退課

方可退還報名背,逾期退課者視為缺課、無學分無退費。

六、為提供舒適上課環境（敬請共同維護場地清潔﹚、響應環保（請自備環保杯）。

七、為避免資源浪燐’將不鬼費提供餐點、但可代嘗丁使當（三天酌收200元﹚。

上課前一星期未繳便當費視同取 消 恕不受理現場追加

七﹑本會辨理課程均不發J枚紙本學分證明!敬請於課程結束後一個.

逕自「衛福部醫事系統入口綢」查詢及下載學分積點證明。

https://Ia.>><0hw.gov.tw/Iap0rtai:

八﹑如有任何疑問’可聯絡

正本:本含全體會員、相關友會

曷ll本:本會存查

黃昭動理事長

吳建盛常務理事

王慧瑜常務理事

沈博伸常務監事

憑事農

手機0933-3444i;二

手機0929﹣5097墅

手機09l9﹣78627;﹦

手機0953－9832託

留霏系蟯入口壘

﹣╴－■-╴

～公嘗24小時傳真報名:633-6223,╴請多加利用晚上時段才不會塞車～

臺南市南瀛藥師公會l06年24小鵬 藥】 竄人員繼續 ;育匐I∣ ﹙報名表

姓名: □本食會員□其它縣市藥師□藥劑生

身份證字號: 代訂午餐（酌收200元）:□葷□素□自璽

執業單位: 電話: 手機

聯絡地址

轉帳後5碼l 刁
••••••••

••••••••• ••••••••

••••••••

I•••••••

者名報同如
•

名戶

•
□他人

煩請3月24日﹙星期五）前繳清報名費1’500元

會員請繳清106年度之常年會費,方可受理報名’謝謝

□仁德場:4∕09、4∕l6﹑4／23﹙地點:中華醫事科技大學Bl圖書館’限額350名

□新營一場;4∕09、4∕l6、4∕23（地點:市政府南瀛廳﹣新營區民治路36號’限額350名

□新營二場:5∕2l﹑5∕28、6∕04（地點:本會會館,限額80名﹚

報名日期:即日起至3月24日（星期五﹚額滿截止’請視需要擇一場上課

※醫事人員執業執照更新,應於其執業執照應更新日期屆滿前六個月內’申請換領執業執照

每六年應完成繼續教育課程之積分數達l20學分,其中要符合專業品質96分（最多l08分﹚

品質﹢倫理﹢法規三項合計要l2分﹙最多24分﹚、感染管制及性別議題兩者皆要修習l堂。

請留意配戟執業執照上的「執業更新日期

傳真完請務必記得來電確認633－l807’傳真成功與否